
Número 48  Lunes, 13 de marzo de 2023 Pág. 4134

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2023/1318 Resolución núm. 794 de fecha 8/03/2023, por la que se aprueba la lista de
aspirantes admitidos/as y excluidos/as de una plaza de Auxil iar
Administrativo/a incluida en la Oferta de Empleo Público Extraordinaria para la
Estabilización de Empleo Temporal de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (P. D. Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 794 de fecha 8 de marzo de 2023, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión como funcionaria/o de
carrera, mediante el sistema de concurso-oposición, una plaza perteneciente al Grupo C,
Subgrupo C.2., Escala Administración General, Subescala Auxiliar, incluida en la Oferta de
Empleo Público Extraordinaria para la Estabilización de Empleo Temporal de la Diputación
Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia (BOP) núm. 220, de fecha 15/11/2022, Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía (BOJA) núm. 228, de fecha 28/11/2022 y Boletín Oficial del Estado
(BOE) núm. 311 de fecha 28/12/2022, y de conformidad con la Base Quinta de la
Convocatoria, (EXPTE.ERH85-2022/8252).
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
AGUILA ESTEBAN MARIA DEL CARMEN ***3814**
ALMAZAN VALENZUELA BRIGIDA ***7021**
CALVACHE MARTOS EVA ***3851**
CAMACHO TOCA BLANCA ROSA ***0470**
CAMARA PEREZ MARIA ISABEL ***4760**
CARRERAS FRESNO ELENA ***5104**
DE VARGAS AGUILERA MARIA DEL ROCIO ***0653**
FERNANDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO ***5537**
GARCIA AVILA JOSE ANTONIO ***1361**
GARCIA DIAZ MARIA DOLORES ***3426**
GARCIA LOPEZ TERESA MARIA ***4951**
GARCIA PEREZ CRISTINA ***5556**



Número 48  Lunes, 13 de marzo de 2023 Pág. 4135

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
GONZALEZ AYLLON MARIA DEL MAR ***3448**
GUTIERREZ MEDINA JESUS ***3462**
HIDALGO CRUZ CARMEN ***2507**
HORTAL ROBLES VIRGINIA ***6957**
JIMENEZ JIMENEZ URSULA MARIA ***6319**
LARA CABRERA MONTSERRAT ***1469**
LIEBANA LOPEZ ROCIO ***8207**
LIEBANA TORRES ANA MARIA ***4327**
MESA MADERAS RAFAEL ***4896**
MUELA MARTINEZ MERCEDES DE LA PAZ ***2508**
MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***8974**
PALOMINO FUENTES MANUEL ***1909**
PALOMINO LOPEZ ROSARIO ***0919**
PASADAS PEREZ CARMEN BELEN ***2359**
ROBLES MOLINA MARIA DEL CARMEN ***2640**
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240**
ROMERO LABRADOR SONIA ***1859**
SALAS SANCHEZ MARIA ISABEL ***9257**
SANCHEZ ROSA ROSA MARIA ***2496**
SANCHEZ SANCHEZ DOLORES ***8163**
TISCAR JANDRA JUAN FRANCISCO ***9269**
UREÑA EXPOSITO ANTONIO JOSE ***0965**
VICO RUIZ MARIA TERESA ***8405**
VIVAS MARTIN MARIA JOSE ***3576**

 

Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Cód. Exclusión
ARROYO ESTRELLA FATIMA ***9400** 1
BAILEN MARTINEZ JUSTO ***0640** 1
CORDOBA CABRERA AARON ***4738** 1-5
FITZ LUNA MARIA LORETO ***0426** 1-5-12
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA ***7517** 1-5-8
JIMENEZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ***2516** 1
LOPEZ RODRIGUEZ NATALIA ***7275** 1
MORENO PIEDRA FRANCISCO JAVIER ***2250** 5
RODRIGUEZ CUENCA ANA BELEN ***0203** 6
ROMERO ARIAS SERGIO ***8654** 1-5

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 48  Lunes, 13 de marzo de 2023 Pág. 4136

 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
8 No aporta justificante abono de tasa por derecho de examen Si
12 No aporta certificado de grado de discapacidad Si

 
SEGUNDO. Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así como
en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el artículo
45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 8 de marzo de 2023.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2023-03-13T00:00:11+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




